
ZARZĄDZENIE NR 1119/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 1112/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2024 roku) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. wydatki budżetu gminy na 2024 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Załącznik nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. wydatki bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 072641F9-27B5-4161-8DD3-8BA6DC98248B. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1119/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 6 lutego 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii  316 500,00 15 000,00 301 500,00

Razem zmniejszenia 15 000,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

Razem zwiększenia 15 000,00

Ogółem zmniejszenie/zwiększenie wydatków 0,00

                           

Id: 072641F9-27B5-4161-8DD3-8BA6DC98248B. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 1119/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działu 700 „Gospodarka mieszkaniowa”.  

 

Id: 072641F9-27B5-4161-8DD3-8BA6DC98248B. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1119/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie


